08.07.2022Г № 54
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ УЛИЦ, ОТСУТСТВУЮЩИХ В ЧЕХОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ, ИЗ КЛАССИФИКАТОРА АДРЕСОВ ФНС РОССИИ (КЛАДР)
   Руководствуясь п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Просить ФНС России (КЛАДР) исключить из классификатора адресов ФНС России улиц отсутствующих в Чеховском муниципальном образовании по следующим населённым пунктам:

   а)  д. Чехово ул. Хромова

   б)  д. Чехово ул. Щербина

   в)  д. Чехово ул. Чехово
    2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Чеховского сельского поселения».

Глава Чеховского
муниципального образования

Н.Л.Горбатков